АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17  мая  2017  года  № 358
О признании утратившим силу постановления  Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 23.12.2015 № 611-н

        Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО «Ленский муниципальный район»  Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

        1.     Постановление Администрации  МО «Ленский муниципальный район» от 23.12.2015  № 611-н   «Об утверждении Положения о подготовке  населения в области гражданской обороны» признать  утратившим силу.
       2.  Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»
                          Д.В.Усов